PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

dt:t 41,

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2022.05.03.01 - PE - FME

O Pregoeiro da Comissão de Pregões torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO

ELETRÔNICO N°. N° 2022.05.03.01 — PE - ADM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, CONSERTO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHOS DE

REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCAJCE, foi REVOGADO por determinação das autoridades

superiores nos termos do art. 49 da Lei n° 8.666/93. O Pregoeiro.

Tejuç ca, 03 de março de 2023

rfu,
Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

A SER PUBLICADO: DIA 06/03/2023

PUBLICAR: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
D.O.E

ÓRGÃOS INTERESSADOS: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

. Mamede Rodrigues Teixeira, 489— Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n9 23.489.834/0001-01 CGF ng 06.920.921-5

www.tejucuoca.ce.gov